
　  　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年10月吉日

　　お客様各位
　 　     　 　　　　　　　　　　　　大阪協栄信用組合

　    　　　　　貸金庫業務の終了について

　　拝啓　平素より大阪協栄信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　当組合では貸金庫契約のご利用件数が減少していること　、設備の老朽化　、他金融機関での

　貸金庫窃盗事件を受け、今後の更なるマネーロンダリング対策や適切な管理運営体制の強化に

　伴うセキュリティ維持費用の増大等を総合的に勘案した結果、誠に勝手ながら下記期日にて

　貸金庫業務を終了させて頂くことになりました。

　　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬具

　 　　　　　記

  1.貸金庫業務の終了日

　　　　　令和　8年　3月　31日　（火）

  2.貸金庫設置店舗

　　　　　本店営業部　、　阿倍野支店

　3.ご解約のお手続きについて

　 ①貸金庫業務の終了日までにご契約店舗の窓口にて解約のお手続きをお願い致します。

　  　貸金庫のご契約店舗に事前に貸金庫を解約するためにご来店する旨をお知らせください。

　 ②ご来店の際に、お届出印　・　正鍵　・　貸金庫カード（本人用）　・　本人確認書資料

　  　（運転免許証　他）　をご持参ください。

　  　代理人届の取引をされている場合は、貸金庫カード（代理人用）もご持参ください。

  4.その他　（貸金庫業務の終了日までに解約しなかった場合）

　  　当組合からの本通知によりまして貸金庫業務の終了日をもって貸金庫の利用契約は

 　 　終了となります。貸金庫業務の終了日までにお客様が貸金庫内に保管物を残されている

　  　場合には、貸金庫利用規定に基づきまして所定の手続きをさせていただきますので、

       あらかじめご了承ください。

　 ＊ご不明な点はお客様が貸金庫契約をしている下記店舗までお問合せをお願い致します。

　本店営業部 　阿倍野支店
　〒542-0073 　〒545-0052

　　大阪市中央区日本橋2丁目9番18号 　 大阪市阿倍野区阿倍野筋2丁目4番43号

　　TEL　06－6644－6321 　 TEL　06－6622－1500

　    　 　  　以　上

　  　貸金庫解約のお手続き時には、貸金庫内のものすべてのものをお持ち帰りください。




